
TEPO s.r.o. OBJEDNÁVKA č. OR 2100074
Odběratel:

Tepo
m s. r. o.

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel.:

Vás dodavatel tepla
IČ:49827065
DIČ: CZ49827065 Dodavatel:

Telefon: 725 333 303 Jirků A-Z s.r.o.
E-mail: tepo@tepo.cz Průmyslová 3342
www.tepo.cz 272 01 Kladno

Objednávka 5.: OR_2100074
Forma úhrady. Příkazem IČ: 26428695
Datum objednávky: 27.08.2021 DIČ: C226428695

Středisko
Zakázka

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednáváme u Vás poplachový zabezpečovací a tísňoví systém (PZTS) dle specifikace v příloze.

cena dle specifikace celkedm 0 0,00 139 951,00 0% 0,00 139 951,00

Součet položek 139 951,00 0,00 139 951,00
CELKEM K ÚHRADĚ 139 951,00

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : Provozní středísko-Tepo s.r.o, ul. U Výtopny 2342, Kladno 27201 

Vystavil: Klára Holubičková Schválil: _

Ing. Petr Schónfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 33933

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.cz


Technická specifikace a cenová kaikulace

Předmět: SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
Objekt: Objekt čp.2342, Kladno

Řešení: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)

27.08.2021

Materiál Montáž Materiál Montáž

Ptožka Typ Popis Mj. Počet Cena/Mj. CELKEM Cena/Mj. CELKEM Počet Počet Počet Cena/MJ. CELKEM Cena/Mj. CELKEM
SATEL INTEGRA 64 Deska ústředny, 16-64 zón. 16-64 pg. výstupů, imp. zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, až. 8 LCD klávesnic,

32+32 modulů (podpora všech typů INT-xx), možnost přístupového systému a bezdrátové nadstavby. 32 bloků / 8 

objektů, 64 časovačů, 192+8+1 uživatelů (kód+karta+ovíadač), paměť 5887 událostí, 16 (nebo dle INT-VG) hlasových 

zpráv, 64 SMS (GSM-5/LT1/LT2), 16 tel. č. uživatelů, Formáty CID/SIA/4+2 na 2+2 čísla PCO. RS-232 (RJ). EN50131 

stupeň 2.

ks 1 4 488,00 Kč 4 488,00 Kč 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 1 0 1 4 488,00 Kč 4488.00KČ 1 250,00 Kč 1 250,00 KČ

INT-E Expander s 8 zónami s ATZ připojitelný na sběrnici ks 31 1 118,00 Kč 3 354,00 KČ 750,00 Kč 2 250,00 Kč 3 -1 2 1 118,00 Kč 2 236,00 Kč 750,00 KČ 1 500,00 KČ

AWO350 Univerzální plechový box pro expander, ochranné kontakty, rozměry 190 x 131 x 41 mm ks 3 674,00 Kč 2 022,00 Kč 500,00 Kč 1 5Ód,bo Kč 3 -1 1 348,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč

INT-KLCD-BL Textová klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze, 1 klávesnicové zóna, 1 PGM na desce, modré poďsvícení ks 1 2 748,00 KČ 2 748,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč 1 0 1 2 748,00 Kč 2 748,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč

ETHM-1 Modul pro komunikaci přes LAN/Intemet, protokol HTTPS, emaily s podporou SSL - dálkové programováni, ovládáni ks 1
3 379,00 Kč1

3 379,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 1 0 1 3 379,00 Kč 3 379,00 Kč 200,00 Kč 200,00 KČ

AW0256-Z Univerzální plechový box pro ústřednu, ochranné kontakty, vestavěný bezpečnostní transformátor ks 1 1 772,ÓÓ Kč1 1 772,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč 1 0 V 1 772,00 KČ 1 772,00 Kč 700,00 KČ 700,00 Kč

0 0 6 0,00 Kč 0,66 Kč 5,65 kč 0,00 Kč
J2gib2nl cezudrzoovy akumulátor «2V/7Ah ks 1 '325,00 Kč 525,00 Ků 0,00 Kč o,uu Kí 1 0 i 325,00 Kč 325,00 Kč 0,00 Kč 5,55 kč'

KX15DTAM1 Vnitřní duální PR+MW detektor pohybu s MW antimaskingem. digitální zpracování signálu, dosah 14m, 90°°, napájení ks 6 977,00 Kč 5 862,00 Kč 380,00 Kč 2 280,00 Kč 6 1 7 977,00 Kč 6 839,00 Kč 380,00 Kč 2 660,00 Kč'

jDveřní kontakt ks
71

105,00 Kč 105,00 KČ 500,00 kč 500,00 kit 1 0 r 105,00 kč 105,00 Kč 500,65 kč 500,50 Kč

55000-317APO+45681-*Konvenční optickokouřový hlásič včetně patice ks 51 985,00 Kč 4 925,00 Kč 350,00 Kč 1 750,00 kč 5 -61 o1 985,00 Kč 0,00 kč 350,00 Kč 0,00 Kč

INDIGO Detektor tříštění skla s dosahem 4,5 nebo až fim sběmicové i normální zapojeni ks 4 534,00 Kč 2 136,00 Kč 350,00 Kč 1 400,00 Kč 4 1 5 534,00 Kč 2 670,00 Kč 350,00 KČ 1 750,00 Kč

jASD-250 Bezdrátový kouřový detektor (ABAX/BAX 2) dle EN 14604 ks ; 2 2 1 682,65 Kč 3 365,30 Kč 350,00 Kč 700,00 Kč
jACU-280 Rádiová zákl. stanice pro bezdrát. systém INTEGRA, 49 bezdrátových zař, 868,0 MHz, 4 kanál ks j i 1 2 357,00 Kč 2 357,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč

0

[Licence SW pro dálkovou správu kódu EZS a připojení do BIS C4 ks j 1 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 7 700,00 Kč 7 700,00 Kč 1 0 T1 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 7 700,66 ke 7 700,00 Kč

{Datový kabel Cat5e nestíněný, Cu drát, vnitřní LSOH plášť m 750 6,20 Kč 4650,00 Kč 27,50 Kc 20 625,00 Kč 750 -170 630 6,20 Kč 3 906,00 Kč 27,50 Kč 17 325,00 KČ
{Napájecí kabel CYKY 2x1,5 m 20 11,40 Kč 228,00 Kč 27,50 KČ 550,00 Kč 20 0 20 11,40 Kč 228,00 Kč 27,50 Kč 550,00 Kč

[Elektroinstalační lišta vč. příslušenství (kolena, spojky, příchytky, šrouby, hmoždinky, ...}, střední mechanická odolnost. m 2 ód' 35,50 Kč 7 100,00 Kč 140,00 Kč 28 000,00 Kč. 200 0 200 35,50 Kč 7 100,00 Kč 140,00 KČ 28 000,00 Kč
{Drobný nespecifikovaný materiál a připomocné práce kpl. j 1 2 600,00 Kč 2 600,00 KČ 6,00 Kč 0,00 k£ 1 0 1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 6,66 "kč 0,00 Kč

[Průstup příčkou do pr. 10mm a tloušťky do 30 cm, včetně začištění
kpl. 1 r 0,00 Kč1 0,00 Kč 2 865,00 Kč 2 800,00 Kč i Čf 1 0,00 Kč 0,00 Kč 2 soč, 66 kč 2 800,00 Kč

[Demontáža přeprogramování stávajícího systému JA80 kpl. | 1 0,66 Kč o,oo"kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 1 0 1 0,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

j Nastaveni, zprovoznění a odzkoušeni systému EZS kpl. ; 1 6166 Kč 0,00 KČ 5 500,00 KČ 5 500,00 Kí 1 0 1 0,00 Kč 0,00 Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč
{Nastavení, zprovoznění a odzkoušení IP modulu kpl. ! 1 "óflb kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 0 1 0,00 Kč 0,00 KČ 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
íPřipojení, nastavení, zprovoznění a odzkoušení radiového vysílače na PČÓ MP Kladno kpi. 1

0,00 Kč 0,00 Kč 4 000,66 kč 4 000,00 'kl 1 0 1 0,00 KČ o,oó kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč
"•Zaškoleni obsluhy kpl. j 1 0,00 Kč' 0,00 Kč T ooo.oo kč i ooó,o"ó kč 1 0 V o,66" kc 0,00 Kč í 000,00 Kč 1 000,00 Kč
{Výchozí revize zabezpečovacího systému při uvedení do provozu kpl. j 1 o",00 Kč 0,00 kč 2 000,00 KČ 2 000,00 Kč 1 0 i 0,00 KČ 0,00 Kč 2 000,00 KČ 2 000,00 Kč

{Dokumentace skutečného stavu kpl. j 1 0,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Ks 1 0 i 0,00 Kč 0,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
ÍVícerozpočtové náklady (doprava osob a materiálu) ks | 1 0,00 Kč 0,00 Kč 1 200,00 Kč i 266,66 k - 1 0 i 0,00 Kč 0,00 Kč 1 200,00 KČ 1 200,00 Kč

!
!

Celkem bez DPH

CELKEM bez DPH
51 094 Kč 93 155KŮ

144 249 Kč
50 866 Kč 89 085 Kč1

139 951 Kč
Materíéi Montáž: Materiál Montáž:


